Победителем в проведении запроса котировок определен участник закупки с номером заявки l
'7'70|644895l'77270l00l Общество с ограниченной ответственностью "Газета ПОИСК" (Адрес:

l l 70З6, г. Москва, ул. Кедрова, д. l5).
Предложение о цене единицы услуги: l06 380,00 (Сто шесть тысяч триста восемьдесят рУблей) 00

копеек. Российский рубль.

В соответствии с подпунктом а) гryнкта l0.6.1. раздела 10 <Положения о закупках товаров, работ,
услуг для обеспечения деятельности Российского научного фонда> договор закJIючается с
единственным поставщиком в случае, если запрос котировок признан не состоявшимся На